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

W Eiendomsmegling || Kjøkken og bod



Velkommen hjem! Ytterklærne kan du henge fra deg i den innebygde garderoben i gangen.

W Eiendom Bergen Sentrum AS
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Badet er eldre standard, og vil kreve oppussing for å møte dagens krav til standard.

Vilhelm Bjerknes' vei 14A

25

Vestvendt, solrik balkong på 9 kvm.
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PLANTEGNING

27

Vilhelm Bjerknes' vei 14A

Lorem ipsum dolor sit amet consectetuer adipiscing elit curabitur quis orci in enim scelerisque semper
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W | Alternativ planløsning 

W | Alternativ planløsning  
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KO RT O M  E I E N D O M M E N

W Eiendomsmegling Bergen Sentrum ved Victoria 
Giske og Benjamin Bødtker har gleden av å 
presentere Vilhelm Bjerknes vei 14A. 

Finn frem arbeidsklærne, verktøyet og kreativiteten - 
denne leiligheten er klar for å ta farvel med 70-tallet, 
og ønsker 2024 hjertelig velkommen! 

Følgende er verdt å fremheve:  
- Leilighet med stort potensialet - skap ditt 
drømmehjem! 
- 45 sekunder ned til bybane, buss og Sletten Senter
- Lys og luftig følelse oppe i 6. etasje
- Vestvendt og solrik balkong på 9 kvm
- Trappefri tilkomst, heis i blokken
- Vakker utsikt både mot Løvstakken og Ulriken
- Massevis av flotte turmuligheter i øyeblikkelig 
nærhet
- 15 min. med bybane inn til byen, og 30 min. til 
Flesland

Velkommen til en trivelig visning - husk påmelding :)

A D R E S S E

Vilhelm Bjerknes' vei 14A

E I E N D O M S B E T E G N E L S E

GNR 160, BNR 902, andelsnr. 25 
Org. Nr.: 947880497 i Bergen kommune

B O L I G T Y P E

Andelsleilighet

E I E R F O R M

Andel

S E LG E R

Harald Soltvedt Nyhammer

D Ø D S B O

Boligen selges i forbindelse med skifte av et dødsbo. 
Selger har selv ikke bebodd eiendommen og har 
derfor begrenset med kunnskap om boligen. 
Interessenter oppfordres derfor til å besiktige boligen 
med fagkyndig.

A R E A L  O G  I N N H O L D

BRA-i: 75 m²
BRA: 77 m²
BRA-e: 2 m²
TBA: 9 m²

Primærrom
6. etg. BRA-i: ca. 70 m². 
Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på 
grunnlag av NS3940:2023.
 
Areal og fordeling pr. etasje:
6. etg: 75 kvm BRA-i / 77 kvm BRA
U-etg: 2 kvm BRA-e 
 
Boligen går over ett plan og følgende rom er inkludert 
i internt bruksareal:
6. etg: 
- Entré/gang (5,4 kvm)
- Bad (4,5 kvm)
- Soverom (13 kvm)
- Soverom 2 (9,2 kvm)
- Kjøkken (11,6 kvm)
- Stue (23,4 kvm)
- Bod (2,8 kvm)
- Kott (2,5 kvm)
 
I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 9 kvm

NYTTIG INFORMASJON
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I tillegg disponerer boligen en ekstern bod i fellesareal 
på ca. 1,7 kvm (BRA-e). Bod er merket nr. 25. Det 
gjøres særskilt oppmerksom på at bod som er 
medtatt som BRA-e og i totalt BRA ligger på 
fellesareal, men disponeres av denne boligen.

Arealbegreper Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal 
av boenheten innenfor omsluttende vegger. 
Bruksenheten kan bestå av flere boenheter.
Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom 
som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som 
tilhører denne/disse.
Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset 
balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også 
veranda eller altan.
Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og 
BRA-b.
Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser 
og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette 
arealet inngå også åpen veranda eller altan mv. 
 
GUA (gulvareal): Ikke måleverdig gulvarealer som 
skyldes skråtak og lav himlingshøyde, kan oppgis 
som en tilleggsinforasjon. GUA oppgis som en sum 
av BRA (bruksareal) og ALH (areal med lav takhøyde)
 
ALH (areal med lav takhøyde): Areal med lav 
himlingshøyde (ALH) måles på samme måte som 
BRA, men man ser bort fra kravet til himlingshøyde. 
ALH skal opplyses sammen med BRA. Se GUA over. 
 
Alle innvendige og utvendige arealangivelser er hentet 
fra vedlagte takstdokumenter og er ikke kontrollmålt 
av megler.
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